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Карактеристики:

Средно ран хибрид-должина на вегетација оклу 

111 дена
Висока родност за средно рани хибриди (до 13,5 
тона/хектар)
Изразено ниска содржина на влага во жетва

Препорака:
Погоден за одгледување во интензивни и 
полуинтензивни услови на производство
За рана жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 68.000-75.000 зрна  на хектар

ZP 335  FAO 300  

За ранa жетвa!      

Жетва у зрну Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Брзо
отпуштање 

влаге

Висок 
потенцијал
за принос

ZP 427  FAO 400   

Убав и плоден!

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Брзо
отпуштање 

влаге

Висок 
потенцијал
за принос

Карактеристики:

Средно ран хибрид-должина на вегетација 

околу 120 дена
Исклучително висока родност за средно рани 
хибриди (до 14,5 тона/хектар)
Толерантен во неповолни услови - суша
Брзо испуштање на влага во созревање

Препорака:
За интензивни услови на одгледување на 
плодни земјишта,а остварува високи приноси во 
скромни услови на производство
За жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 60.000-70.000 зрна  на 
хектар 
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ZP 434  FAO 400 

Секогаш плоден!

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Брзо
отпуштање 

влаге

Висок 
потенцијал
за принос

Карактеристики:
Средно ран хибрид-должина на вегетација 
околу 120 дена
Висока родност за средно рани хибриди (до 13 
тона/хектар)
Исклучително толерантен во неповолни услови 
- суша
Брзо испуштање на влага во созревање

Препорака:

Прилагодлив на скромни земјишта и климатски 

услови 
За  жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 60.000-70.000 зрна  на хектар

Карактеристики:
Средно ран хибрид-должина на вегетација         
околу 122 дена
Исклучително висока родност за средно рани 
хибриди (до 15 тона/хектар)
Толерантен во неповолни услови - суша
Брзо испуштање на влага во созревање

Препорака:

За интензивни услови на одгледување на плодни 
земјишта,а остварува високи приноси во скромни 
услови на производство
За  жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 65.000-70.000 зрна  на хектар

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Брзо
отпуштање 

влаге

Висок 
потенцијал
за принос

ZP  457  FAO 450  
Mногу плоден и стабилен!
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ZP 4790  FAO 450   
Исклучително приносен!

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Брзо
отпуштање 

влаге

Висок 
потенцијал
за принос

Карактеристики:

Средно ран хибрид-должина на вегетација околу 

122 дена
Исклучително висока родност за средно рани 
хибриди (до 15 тона/хектар)
Толерантен на неповолни услови - суша
Брзо испуштање на влага во созревање

Препорака:
За интензивни услови на одгледување 
За  жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 65.000-70.000 зрна  на 
хектар

Карактеристики:
Средно стасен хибрид-должина на вегетација 
околу 125 дена
Висока родност за средно стасни хибриди (до 
14,5 тона/хектар)
Толерантен во неповолни услови - суша
Брз и ран раст

Препорака:
За интензивни услови на одгледување 
За  жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 55.000-65.000 зрна  на хектар

ТОПОЛА  FAO 500   
Плоден и стабилен!

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Брзо
отпуштање 

влаге

Висок 
потенцијал
за принос
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Карактеристики:
Средно стасен хибрид-должина на вегетација 
околу 125 дена
Потенцијал на родност (до 15 тона/хектар)
Толерантен во неповолни услови - суша
Брзо испуштање на влага во созревање

Препорака:

За интензивни услови на одгледување 
За жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 60.000-70.000 зрна  на 
хектар

ZP 5550  FAO 500      
Високороден!  

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Брзо
отпуштање 

влаге

Висок 
потенцијал
за принос

ZP 5601  FAO 500
Исклучителен принос и отпуштање 
на влага!

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Брзо
отпуштање 

влаге

Висок 
потенцијал
за принос

Карактеристики:
Средно стасен хибрид-должина на вегетација 
околу 125 дена
Исклучително висока родност за средно стасни 
хибриди (до 15,5 тона/хектар)
Толерантен на неповолни услови - суша 
Брзо испуштање на влага во созревање

Препоракa:

За сите услови на одгледување 
За  жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 55.000-65.000 зрна  на хектар
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Карактеристики:
Средно касен хибрид-должина на вегетација 
околу 130 дена
Исклучително висока родност за средно касен 
хибрид (до 15,5 тона/хектар)
Толерантен во неповолни услови – суша во 
својата група на зреење

Препорака:
Широко прилагодлив за различни услови
За жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 55.000-65.000 зрна  на хектар

ZP  606  FAO 600    
Шампион на приносот!

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Висок 
потенцијал
за принос

Карактеристики:
Средно касен хибрид-должина на вегетација 
околу 130 дена
Висока родност за средно касен хибрид (до 14,5 
тона/хектар)
Толерантен во неповолни услови – суша во 
својата група на зрење

Препорака:
За сите услови на одгледување  
За жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 55.000-65.000 зрна  на хектар

СМЕДЕРЕВО 
FAO 600
Плоден во сите услови!

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Висок 
потенцијал
за принос

Толерантност 
на сушу
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Карактеристики:
Средно касен хибрид-должина на вегетација околу 
130 дена
Исклучително висока родност (до 15,5 тона/хектар)
Толерантен во неповолни услови - суша

Препорака:

За сите услови на одгледување 
За жетва во зрно и берба во клип
Густина на сеидба 55.000-65.000 зрна  на хектар 

ZP 6263  FAO 600      
Плоден и толерантен на суша!

Жетва у 
зрну

Берба у 
клипу

Толерантност 
на сушу

Висок 
потенцијал
за принос

ZP 707  FAO 700   
Плоден со големи клипови!

Берба у 
клипу

Висок 
потенцијал
за принос

Силажа

Карактеристики:
Касен хибрид-должина на вегетација околу 138 
дена
Исклучително висока родност за касни хибриди 
(до 15 тона/хектар)
Принос во силажа до 70 тона/хектар

Препорака:
Погоден за најплодни земјишта во услови со 
висока примена на агротехнички мерки
За берба во клип и за силажа
Густина на сеидба 55.000-60.000 зрна  на 
хектар,а за силажа 60.000-65.000 зрна/хектар



Eксклузивен застапник и дистрибутер за Северна Македонија

ДПТ АГРОУНИЈА ОГНЕН ДООЕЛ

+389 (0)2 25 72 777
+389 (0)75 475 294

AGROUNIJA@AGROUNIJA.COM.MK
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